Investointien toteutuminen

Investointikohde

14190 Kaupunki investoinnit

141906 Koneet ja kalusto
14190670 Muut koneet ja kalusto
141906706 Satakunnan pelastuslaitos
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1419067060_0002

1419067060_0005
1419067060_0006
-2022

1419067060_0007

1419067060_0008

1419067060_0009

1419067060_0010

1419067060_0011

1419067060_0012

1419067060_0013

1419067060_0015

1419067060_0019

Pelastustoiminta

Onnettomuuksien ehkaiseminen

Sailiokonttien modifiointi (4 kpl) v 2021

Puomitikasauto RSA 206 (Rauma)

Sammutusauto RSA 511 (Noormarkku)

Ménkijan uusinta, asema 20

Ménkijan uusinta, asema 80

Varavoimakone, 80 kVa

Vaestohalyttimien paivittaminen

Hyokkayskontti

Suojavarustekontti

Faster, pelastusvene (Kanta-Pori)

Valittu vuosi: 2022
Valittu kuukausi: 12

Nimi

Pysyvat vastaavat
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Toimintatuotot
Nettomeno
Toimintakulut
Toimintatuotot
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Toimintatuotot
Nettomeno
Toimintakulut

Nettomeno

Alkuperdinen
talousarvio

-1 400 000
-1 400 000

Talousarvio-
muutokset

O O O O O O O O O O O O O 0O 0O O O o o o o o o o o o o o

Ajopdivamaara ja
Porin kaupunki

Talousarvio
muutosten
jédlkeen

-1 400 000
-1400 000

aika (UTC): 16.2.2023 7.49.25

2022

0,00

-100 721,50
-100 721,50
0,00

0,00

-20 819,65
-20 819,65
-650 640,08
72 000,00
-578 640,08
-293 600,68
64 000,00
-229 600,68
-3 364,79
-3364,79
-3 342,04
-3 342,04
-34 013,00
-34 013,00
-25732,75
-25732,75
-21 850,00
-21 850,00
-172 257,99
159 500,00
-12 757,99
-47 944,84
-47 944,84

Poikkeama

0,00

1299 278,50
1299 278,50
0,00

0,00

-20 819,65
-20 819,65
-650 640,08
72 000,00
-578 640,08
-293 600,68
64 000,00
-229 600,68
-3 364,79
-3364,79
-3 342,04
-3 342,04
-34 013,00
-34 013,00
-25732,75
-25732,75
-21 850,00
-21 850,00
-172 257,99
159 500,00
-12 757,99
-47 944,84
-47 944,84

Poikkeama %

-92,81%
-92,81%



Investointien toteutuminen

Investointikohde

1419067060_0020 Faster, pelastusvene (Harjavalta)
1419067060_0021 Rec-Mobile, simulaatio-oppiminen
1419067060_0022 Pelastusvalinesarjat

1419067060_0023 Pelastuskalusto (pi-laitteita, letku- ja
armatuuri)

Yhteensa 141906706 Satakunnan pelastuslaitos

Yhteensd 14190670 Muut koneet ja kalusto

Yhteensd 141906 Koneet ja kalusto

Yhteensa 14190 Kaupunki investoinnit

Yhteensd 1419 Porin kaupunki ml. Liikelaitokset
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Valittu vuosi: 2022
Valittu kuukausi: 12

Nimi

Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut

Nettomeno

Pysyvit vastaavat
Toimintakulut
Toimintatuotot

Nettomeno

Pysyvit vastaavat
Toimintakulut
Toimintatuotot

Nettomeno

Pysyvit vastaavat
Toimintakulut
Toimintatuotot

Nettomeno

Pysyvit vastaavat
Toimintakulut
Toimintatuotot

Nettomeno

Pysyvit vastaavat
Toimintakulut

Toimintatuotot

Alkuperdinen
talousarvio

-1400 000

-1400 000

-1400 000

-1400 000

-1 400 000

-1400 000

-1400 000

-1400 000

-1 400 000

Talousarvio-
muutokset

OO O O O O o o o
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o ©

Ajopdivamaara ja

Porin kaupunki

Talousarvio
muutosten
jélkeen

-1 400 000

-1 400 000

-1 400 000

-1 400 000

-1400 000

-1 400 000

-1 400 000

-1 400 000

-1 400 000

aika (UTC): 16.2.2023 7.49.25

2022

-47 485,84
-47 485,84
-19 000,00
-19 000,00
-54 590,00
-54 590,00
-72790,47
-72 790,47

0,00

-1568 153,63
295 500,00
-1272 653,63

0,00

-1568 153,63
295 500,00
-1272 653,63

0,00

-1568 153,63
295 500,00
-1272 653,63

0,00

-1568 153,63
295 500,00
-1272 653,63

0,00
-1568 153,63
295 500,00

Poikkeama

-47 485,84
-47 485,84
-19 000,00
-19 000,00
-54 590,00
-54 590,00
-72790,47
-72 790,47

0,00

-168 153,63
295 500,00

127 346,37

0,00

-168 153,63
295 500,00

127 346,37

0,00

-168 153,63
295 500,00

127 346,37

0,00

-168 153,63
295 500,00

127 346,37

0,00
-168 153,63
295 500,00

Poikkeama %

12,01%

-9,10%

12,01%

-9,10%

12,01%

-9,10%

12,01%

-9,10%

12,01%



Investointien toteutuminen Valittu vuosi: 2022 Ajopaivamaara ja aika (UTC): 16.2.2023 7.49.25
Valittu kuukausi: 12 Porin kaupunki

Nettomeno -1 400 000 0 -1 400 000 -1272 653,63 127 346,37 -9,10%
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